１ 開催日時 平成２９年４月２６日（水）１０時から

２ 場所 東海村役場行政棟　２階　２０５会議室

【会長】舛井委員

【委員】小川委員，花見委員，鈴木委員，井坂委員，

        中村委員，佐藤委員

【事務局】圷（秀）区画整理課長，

　　　　　圷（正）課長補佐，塙課長補佐，

　　　　　大山係長，萩谷主任，勝沼主事，植村技師，田口技師，

　　　　　川上事務員

４ 欠席者 萩谷委員，小泉委員，河野委員

５ 議事録署名人 小川委員，花見委員

（１）仮換地の軽微な変更について（報告）

（２）平成２９年度事業計画について

（３）その他

１ 仮換地の軽微な変更（報告）について

―分筆分割５件，所有権移転２１件承認―

２ 平成２９年度事業計画について

―平成２９年度予算の概要―

―工事概要―

※審議委員＝委，事務局＝事

（委員質問及び意見等）

【委】特に無し

３　その他

―特に無し―

第４３回
水戸・勝田都市計画事業東海駅東土地区画整理審議会議事録

６ 議題

７
議事の概要及
び議決事項

３ 出席者